

お客様コードNo. 0001435

# 請求書

No. 460879-01

令和 3年 3月 9日

市民連合クラブ 様

OA機器・OAソフトウェア・事務用品・家具の総合販売

**南あわじ事務機株式会社**

代表取締役 藤田 正博

〒656-0501 兵庫県南あわじ市浦良甲512番地

TEL (0799) 52-0572 FAX (0799) 50-3739

取引銀行

担当: [Redacted]

下記の通り御請求申し上げます。

品番	品名	数量	単位	単価	金額	備考
キングジムクリアファイルカーベス 132C		5	冊	680.0	3,400	税抜 10.0%
キングジムクリアファイルカーベス(S型)142C青		5	冊	1,240.0	6,200	税抜 10.0%
マッキー極細つめ替えタイ 8色 YYTS5-8C		1	768	960.0	960	税抜 10.0%
ハイマッキー つめ替えタイ YYT5-8C 8色		1	個	960.0	960	税抜 10.0%

明細行の※は軽減税率対象商品

摘要:

お客様コードNo. 0001435

# 請求書

No. 460879-02

令和 3年 3月 9日

市民連合クラブ 様

OA機器・OAソフトウェア・事務用品・家具の総合販売

**南あわじ事務機株式会社**

代表取締役 藤田 正博

〒656-0501 兵庫県南あわじ市浦良甲512番地

TEL (0799) 52-0572 FAX (0799) 50-3739

取引銀行

担当: [Redacted]

下記の通り御請求申し上げます。

品番	品名	数量	単位	単価	金額	備考
ナカバヤシフラットファイル F7-J80G A4S グリーン		20	枚	70.0	1,400	税抜 10.0%
高白色コピー用紙 PPCF-A4-5 5冊入		1	箱	1,750.0	1,750	税抜 10.0%
				税率	課税対象額	消費税等 (伝票総合計)
				10.0	¥14,670	¥1,467 ¥16,137

明細行の※は軽減税率対象商品

摘要:

# 領収証

No. \_\_\_\_\_

市民連合クラブ 様

令和 3年 3月 10日

¥16,137-

但し

上記の金額正に領収いたしました。

税抜金額

消費税額等 %

〒656-0501 兵庫県南あわじ市浦良甲512-55

**南あわじ事務機株式会社**

代表取締役 藤田 正博

TEL (0799) 52-0572 FAX (0799) 50-3739

担当 [Redacted]